Министерство культуры Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«КИРИЛЛО-БЕЛОЗЕРСКИЙ ИСТОРИКО-АРХИТЕКТУРНЫЙ И
ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ МУЗЕЙ-ЗАПОВЕДНИК»

ПРИКАЗ
г. Кириллов

10.05.2018 г. № 100

«О внесении изменений в Прейскурант цен на входные билеты
в ФГБУК «Кирилло-Белозерский историко-архитектурный и художественный
музей-заповедник» утвержденный приказом генерального директора
от 20.11.2017 г. № 191»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения с 10.05.2018 г. в Прейскурант цен на входные билеты в ФГБУК
«Кирилло-Белозерский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник»
утвержденный приказом генерального директора от 20.11.2017 г. № 191» в Приложение
№ 1 «Стоимость входных билетов и экскурсионного обслуживания в ФГБУК «Кирилло-
Белозерский историко-архитектурный и художественный музей-заповедник» п.п. 2.7
изложить в следующей редакции:

№
п/п Наименование

Входной
билет
Руб.

Льготный
билет

(Пенсионеры
РФ)
Руб.

Дети РФ
до 16 лет

2.7 «Казанская башня и крепостные стены 17
века» 130,00 100,00 -

Генеральный директор IиащЖ М.Н. Шаромазов